

รหัสงาน 33300 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายซึ่งทางหลวง
ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควนขัน 0203 ตอน สี่แยกโรงต้ม - ช่องสวนหม้อ ตอน 1

ระหว่าง กม.135+398 - กม.135+706

ปริมาณงาน

616.00

฿.

ราคาากลางที่กำหนด

- ค่าขนส่ง/ค่าเนื้อ

น้ำมันดีเซลราคา

35.50

บาท / ลิตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		FACTOR F	ราคาากลางที่กำหนด (บาท)	
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		ต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 3.2 MM. Class " I " TYPE " 1 " Min Weight of Zinc Coating 550 gms/m.2	616.00	ก.	1,362.20	839,115.20	1.3603	1,853.00	1,141,448.00
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	839,115.20		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,141,448.00

Factor F (ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % : เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % : เงินประกันผลงานหัก 10 %)

E งานทาง

ค่างานต้นทุน

5.00

ส.ย. F =

1.3603

ค่างานต้นทุน 0.83912

ส.ย. F =

1.3603

คณะกรรมการพิจารณาราคาากลาง เห็นสมควรกำหนดราคา ดังนี้

1,141,448.00

บาท

1,143,000.00

บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทัศน์ จรัสพันธุ์)
ร.อ.ท. (จ.) ชัยภูมิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐชัย เมตรืองสิทธิ์)
ช.ผ.ท. ชัยภูมิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฉัตรชัย จากกลาง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบตามคณะกรรมการพิจารณาเสนอราคาากลาง

ลงชื่อ.....ผ.อ.ท. รักษาการฯทางถนน

(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี) ผ.อ.ท. ชัยภูมิ